

URZĄD MIEJSKI - GLIWICE
Biuro Podawcze

Kontakt osobisty
Data wpływu **23-02-2017**

Liczba zał. 1
UM.127230.2017

Urząd Miasta w Gliwicach
Sekretariat Wiceprezydenta
IMnaz 1/166

data wpływu
23.02.2017

UM-.....

→ KP

Rzecznik Prasowy
Prezydenta Miasta
Marek Guszowski

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr PM-3902/16

Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 19 grudnia 2016 r.

113

**BUDŻET OBYWATELSKI -
WNIOSEK NA REALIZACJĘ ZADANIA JEDNOROCZNEGO**
(Uwaga! Termin składania wniosków upływa 24 lutego 2017 r.)

1. Wnioskodawca*

Nazwa organu	-----
Imię i nazwisko	Jan Byrczek
Adres zamieszkania	_____
Rok urodzenia	_____
Funkcja (dot. tylko radnych/członków Rad Osiedli)	-----

*Wnioskodawcy będący radnymi Rady Miasta Gliwice, Rad Osiedli, Młodzieżowej Rady Miasta Gliwice podają tylko imię, nazwisko i funkcję (np. radny Rady Miasta, członek Rady Osiedla, radny Młodzieżowej Rady Miasta). Jeżeli wniosek składa organ (np. Rada Osiedla) należy w tabeli wypełnić pole „Nazwa organu”, i dodatkowo w polu „Imię i nazwisko” wpisać dane osoby reprezentującej organ.

Dane wnioskodawcy do szybkiego kontaktu w procedurze weryfikacji wniosków	
Numer telefonu i/lub adres e-mail	_____

- Uwagi do wnioskodawców:**
1. Dane osobowe (za wyjątkiem imion i nazwisk wnioskodawców składających wnioski w ramach pełnionych funkcji publicznych oraz osób, które wyraziły na to zgodę) nie będą udostępniane w trybie ustawy o dostępie do informacji publicznej.
 2. Administratorem danych osobowych jest Prezydent Miasta Gliwice. Każdemu przysługuje prawo wglądu w jego dane, a podanie ich jest dobrowolne, jednak niezbędne w procesie weryfikacji uprawnienia do złożenia wniosku.
 3. Brak którejkolwiek z powyższych danych będzie skutkował odrzuceniem wniosku z przyczyn formalnych.
 4. Wnioskodawca, którego wniosek zostanie zaopiniowany pozytywnie wyraża zgodę na przekazanie danych kontaktowych (imienia i nazwiska, numeru telefonu oraz adresu e-mail) Radzie Osiedla, którego wniosek dotyczy w celu umożliwienia włączenia wnioskodawcy do kampanii informacyjnej skierowanej do mieszkańców).

2. Nazwa osiedla, na terenie którego ma być realizowane zadanie

SZOBISZOWICE

Uwagi do wnioskodawców:
Każdemu z osiedli przyznana została kwota, która może zostać rozdysponowana w procedurze budżetu obywatelskiego. Nie przewidziano odrębnej puli na zadania międzyosiedlowe czy ogólnomiejskie. **Pod pojęciem „osiedle” należy rozumieć jednostkę pomocniczą miasta Gliwice utworzoną na mocy uchwały Rady Miasta (a nie nazwy zwyczajowe) – mapa osiedli jest dostępna na stronie internetowej, pod adresem http://bip.gliwice.eu/samorząd/rady_osiedli - wybierając konkretne osiedle można dotrzeć do szczegółowych informacji, w tym spisu ulic objętych granicami danego osiedla.**

3. Nazwa spółdzielni lub wspólnoty mieszkaniowej, na terenie której ma być realizowane zadanie (wypełnić w przypadku, gdy zadanie ma być realizowane na terenie należącym do spółdzielni lub wspólnoty mieszkaniowej)

4. Proponowana nazwa zadania

„SZOBISZOWICE NA SPORTOWO -
CYKL WARSZTATÓW: NARTY-BIEG-ROWER-NARTOROLKI”

Uwagi do wnioskodawców: nazwa zadania może ulec modyfikacji/doprecyzowaniu na etapie sporządzania osiedlowych list zadań, jeżeli w ocenie wydziałów/jednostek weryfikujących będzie to uzasadnione względami informacyjnymi.

5. Opis przedsięwzięć wchodzących w skład zadania (w tym należy doprecyzować miejsce, w którym zadanie ma być realizowane)

Projekt pt. Szobiszowice na Sportowo - cykl warsztatów: narty-bieg-rower-nartorolki” ma na celu stworzenie w dzielnicy Szobiszowice w ciągu roku cyklu warsztatów rekreacyjno-sportowych - zachęcających do aktywnego trybu życia oraz wyjazdów sportowych dzięki którym będzie można na sportowo poznać walory turystyczno-krajoznawcze naszego regionu i kraju. KOSZT CAŁKOWITY: 37 000zł

Projekt ma uaktywnić - głównie sportowo mieszkańców osiedla Szobiszowice, będzie jednak otwarty także dla pozostałych mieszkańców innych dzielnic naszego miasta, celem rozwijania relacji społecznych i likwidowania uprzedzeń międzydzielnicowych.

Projekt ten ma zachęcić uczestników do uprawiania rekreacyjnie lub sportowo form ruchowych takich jak: narty, bieg, rower, nartorolki. Dzięki warsztatom i wyjazdom sportowym uczestnicy zapoznają się aktywnie z oryginalnymi dyscyplinami sportowymi i konkurencjami jakimi są: narciarstwo biegowe, narciarskie biegi na orientację, lekkoatletyka, bieg na orientację, kolarstwo, rowerowa jazda na orientację, biegi nartorolkowe, biegi rolkowe.

Zakres uczestników jest otwarty - ograniczeniem dolnego limitu wiekowego są przepisy konkretnych dyscyplin sportowych. Dzięki takiemu zakresowi wiekowemu w/w projekt przyczyni się do poprawienia więzi między pokoleniami jak i do ich integracji. Projekt zostanie dostosowany do różnych potrzeb, umiejętności oraz wieku.

Aby osiągnąć wszystkie wymienione cele projekt zawiera:

- zorganizowanie rocznego cyklu warsztatów rekreacyjno-sportowych składających się z czterech modułów:

NARTY(zima) - BIEG(lato) - ROWER(wiosna) - NARTOROLKI(jesień)

prowadzonych przez osoby doświadczone w tej dziedzinie sportu (osoby te muszą posiadać niezbędne uprawnienia: instruktora lub trenera sportowego).

(1 moduł x 2 miesiące realizacji x 1 zajęcia sportowe w tygodniu

x 90minut x 1miesiąc przerwy x 10-15 uczestników x 1 lub 2 instruktor w zależności od specyfiki dyscypliny sportowej)

Organizator w/w zajęć musi posiadać specjalistyczny sprzęt do demonstracji dla czterech jednocześnie uczestników - jest możliwość uczestnictwa w warsztatach na własnym sprzęcie sportowym w przypadku jego posiadania.

Wynagrodzenie dla instruktorów: 1 moduł x 1 000zł

KOSZT POŚREDNI: 4 000zł

- zorganizowanie 8 wyjazdów sportowych o walorach turystyczno-krajoznawczych dla uczestników modułów.

(1 moduł x 2 wyjazdy sportowe x 2 dni czas trwania x 7-12 uczestników x 1 lub 2 instruktor w zależności od specyfiki dyscypliny sportowej) - (NARTY - okolice Jury Krakowsko-Częstochowskiej, okolice Beskidu Śląskiego, w przypadku małej pokrywy śniegowej Polana Jakuszycka) - (BIEG - okolice Beskidu Śląskiego, okolice Jury Krakowsko-Częstochowskiej lub okolice Dolnego Śląska) - ROWER (okolice Jury Krakowsko-Częstochowskiej, okolice Beskidu Śląskiego lub okolice woj. Mazowieckiego) - NARTOROLKI (okolice Beskidu Śląskiego, okolice Jury Krakowsko-Częstochowskiej). Dzięki tym działaniom, zaszczepimy w uczestnikach zamiłowanie do sportu, aktywnego trybu życia, wypoczynku oraz turystyki. Będą one miały na celu również popularyzację dyscyplin sportowych i „ucieczkę” z miasta na łono natury.

Podczas realizacji wyjazdów sportowych o walorach turystyczno-krajoznawczych, można uwzględnić udział w imprezach sportowych, które odbywają się w okolicy i nawiązują swoim charakterem do jednego z modułów. Zmotywuje to uczestników do większej dbałości o swoje zdrowie i sylwetkę, a także wzmocni więzi między innymi sportowcami.

Transport: 8 wyjazdów x 1000zł = 8000zł

Wyżywienie i zakwaterowanie: (12 uczestników + 2 instruktorów+1 kierowca)
15 osób x 8 wyjazdów = 10 000zł

Bilety/wejścia/ wpisowe/parking 8 wyjazdów x 15 osób = 6000zł

KOSZT POŚREDNI: 24 000zł

- zakup sprzętu sportowego i specjalistycznego niezbędnego do prowadzenia w/w modułów:

(Narty) - 2 komplety do narciarstwa biegowego (narty/wiązania/buty/kijki/mapnik) x koszt 1 kompletu 1 200zł

(BIEG) - 15 kompletów (buff-opaska wielofunkcyjna/koszulka sportowa/kompas) x Koszt 1 kompletu 130zł

(ROWER) - 2 rowery górskie x koszt 1 roweru 1325 zł

(NARTOROLKI) - 2 komplety (nartorolki/wiązania) x 1000zł

Sprzęt sportowy z modułu BIEG zostanie wykorzystany i zużyty przez wszystkich uczestników w trakcie realizacji warsztatów. Natomiast wykorzystywany sprzęt sportowy z modułów (NARTY - ROWER - NARTOROLKI) po zakończeniu całorocznym warsztatów i wyjazdów zostanie przekazany - (protokół przekazania) Szkole Podstawowej nr 7 w Gliwicach znajdującej się na osiedlu Szobiszowice, w zamian za udostępnienie terenu szkoły i infrastruktury sportowej oraz szatni i pryszniców.

KOSZT POŚREDNI: 9 000zł

Uwagi do wnioskodawców:

1. Do głosowania mogą zostać skierowane wyłącznie zadania, które w całości mieszczą się w kompetencjach Prezydenta Miasta (np. nie można skutecznie zawnioskować o realizację inwestycji lub remontu na terenie nie będącym własnością/w zarządzie miasta Gliwice, za wyjątkiem terenów należących do spółdzielni i wspólnot mieszkaniowych).
2. Do głosowania mogą zostać skierowane wyłącznie zadania, które można w całości zrealizować w jednym roku budżetowym (np. nie można w ramach budżetu obywatelskiego sfinansować realizacji projektu dla zadania inwestycyjnego, jeżeli całości inwestycji nie można przeprowadzić w roku budżetowym).
3. Do głosowania mogą zostać skierowane wyłącznie zadania, których wartość szacunkowa nie przekracza kwoty przeznaczonej dla danego osiedla. Wartość szacunkową ustalają wydziały Urzędu/miejskie jednostki organizacyjne na etapie weryfikacji wniosków. Żeby zmniejszyć ryzyko odrzucenia wniosku ze względu na wartość przedsięwzięcia sprawdź przed sporządzeniem wniosku wysokość kwoty przeznaczonej dla Twojego osiedla na stronie internetowej www.gliwice.eu pod hasłem „GLIWICKI BUDŻET OBYWATELSKI”. Pod tym samym adresem znajdziesz również informacje o zadaniach zrealizowanych we wcześniejszych latach - pomogą Ci ocenić czy Twój pomysł może zmieścić się w kwocie przeznaczonej dla danego osiedla. Możesz też po prostu zapytać o szacunkową cenę przedsięwzięcia w firmie, która wykonuje takie zlecenia.

6. Krótkie uzasadnienie potrzeby realizacji zadania

1. Działania przewidziane w ramach projektu przede wszystkim mają na celu rozpowszechnienie aktywnego stylu spędzania czasu na świeżym powietrzu oraz popularyzację ciekawych form sportowych takich jak orientacja sportowa oraz lekkoatletyka wśród ludzi w każdym wieku. Wykorzystując aktualnie modę na bieganie na nartach lub nogach, jazdę na rowerze, jazdę na rolkach lub nartorolkach chcemy zapewnić zainteresowanym osobom bezpłatne warsztaty rekreacyjno-sportowe oraz wyjazdy sportowe o walorach turystyczno-krajoznawczych w interesujące miejsca oraz przedstawić im w/w ciekawe formy sportu, ideę bliskiego przebywania z naturą, w której liczą się nie tylko kondycja fizyczna ale również zmysł orientacji, precyzja jak i umiejętność logicznego myślenia w niecodziennych sytuacjach.
2. Działania prowadzone w ramach projektu będą przyczynić się do poprawienia więzi międzypokoleniowych, poprawienia relacji społecznych oraz likwidowaniu uprzedzeń międzydzielnicowych.
3. Wielu Gliwiczan spędza wolne weekendy w mieście. Niektórzy poszukują kontaktu z naturą, a inni z powodu braku pieniędzy nie mogą sobie na to pozwolić. Chcemy zapewnić zarówno jednym jak i drugim możliwość spędzenia czasu na świeżym powietrzu, możliwość spędzenia na sportowo aktywnie dnia oraz poznania ciekawych miejsc swojego regionu lub dalszych okolic.

7. Lista poparcia wniosku (jeżeli dotyczy – w załączeniu)

TAK NIE NIE DOTYCZY

8. Oświadczenie właściciela/zarządcy terenu o udostępnieniu terenu oraz przejściu odpowiedzialności i ponoszeniu kosztów za bieżące utrzymanie obiektu w przypadku jego wykonania, jeżeli zadanie zlokalizowane jest na terenie spółdzielni lub wspólnoty mieszkaniowej (jeżeli dotyczy – w załączeniu) .¹

TAK NIE NIE DOTYCZY

Oświadczenie jest wymagane w przypadku realizacji zadania na nieruchomości gruntowej będącej własnością lub w użytkowaniu wieczystym spółdzielni mieszkaniowych albo wspólnot mieszkaniowych. W przypadku wspólnot mieszkaniowych, w których liczba lokali wyodrębnionych i lokali niewyodrębnionych, należących do dotychczasowego właściciela, nie jest większa niż siedem, wymagana jest uchwała właścicieli lokali. W przypadku wspólnot mieszkaniowych, w których liczba lokali wyodrębnionych i lokali niewyodrębnionych, należących do dotychczasowego właściciela, jest większa niż siedem, wymagana jest uchwała właścicieli lokali i pełnomocnictwo dla zarządu składającego oświadczenie.